



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BNT-GROUP A/S**  
**HASSELAGER STATIONSVEJ 11, 8361 HASSELAGER**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. februar 2017

---

Arne G. Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BNT-Group A/S Hasselager Stationsvej 11 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 73 17 04 19 Stiftet: 28. december 1982 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Bestyrelse</b>	Arne G. Jørgensen Kristina Holde Carsten Palsgaard Gorritzen
<b>Direktion</b>	Arne G. Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S Frederiksgade 7 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Lou & Partnere Østergade 4, 1. sal 8900 Randers

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive handel og fabrikationsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på 192 tkr., hvilket anses for værende utilfredsstillende. Underskuddet skyldes underskud på driften af selskabets egne butikker og finansiering heraf.

Ledelsen har som følge heraf igangsat en omstrukturering af selskabets aktiviteter, herunder frasalg af selskabets butikker.

Søsterselskabet Image-Finans ApS har overfor BNT-Group A/S afgivet støtteerklæring, hvor efter Image-Finans ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for BNT-Group A/S' forpligtelser og dermed sikre BNT-Group A/S' fortsatte drift indtil videre. På baggrund af denne støtteerklæring, er det ledelsens opfattelse, at BNT-Group A/S kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.533.032</b>	<b>1.843.710</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.527.357	-2.163.935
Af- og nedskrivninger.....		-103.194	-179.605
Andre driftsomkostninger.....		-24.714	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-122.233</b>	<b>-499.830</b>
Indtægter af kapitalandele.....		0	1
Finansielle indtægter.....	2	28.420	20.432
Finansielle omkostninger.....	3	-169.946	-243.979
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-263.759</b>	<b>-723.376</b>
Skat af årets resultat.....	4	72.065	148.771
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-191.694</b>	<b>-574.605</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-191.694	-574.605
<b>I ALT</b> .....		<b>-191.694</b>	<b>-574.605</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	55.554
Indretning af lejede lokaler.....		0	379.535
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>435.089</b>
Lejededpositum.....		10.000	677.355
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>10.000</b>	<b>677.355</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.000</b>	<b>1.112.444</b>
Varelager.....		0	2.114.994
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>2.114.994</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		197.479	144.090
Udskudt skatteaktiv.....		385.772	360.549
Andre tilgodehavender.....		26.340	174.684
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>609.591</b>	<b>679.323</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>6.567</b>	<b>92.350</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>616.158</b>	<b>2.886.667</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>626.158</b>	<b>3.999.111</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> kr.
Aktiekapital.....		600.000	600.000
Overført overskud.....		-9.241.656	-9.049.962
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>-8.641.656</b>	<b>-8.449.962</b>
Ansvarlig lånekapital Image-Finans ApS.....		3.200.000	3.200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>3.200.000</b>	<b>3.200.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.247	1.133.094
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.107.549	7.047.269
Anden gæld.....		950.018	1.068.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.067.814</b>	<b>9.249.073</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.267.814</b>	<b>12.449.073</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>626.158</b>	<b>3.999.111</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Usikkerhed ved going concern	11		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2014/15: 9)			
Løn og gager.....	1.464.189	2.074.947	
Andre omkostninger til social sikring.....	41.168	65.757	
Kørselsgodtgørelse.....	22.000	23.231	
	<b>1.527.357</b>	<b>2.163.935</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.422	5.422	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	22.998	15.010	
	<b>28.420</b>	<b>20.432</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	169.326	238.926	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	620	5.053	
	<b>169.946</b>	<b>243.979</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	-72.065	-148.771	
	<b>-72.065</b>	<b>-148.771</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. oktober 2015.....	732.500	1.375.921	
Afgang.....	-732.500	-1.375.921	
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	676.946	996.386	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-676.946	-1.099.580	
Årets afskrivninger .....	0	103.194	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededesitum	
Kostpris 1. oktober 2015.....				677.355	
Afgang.....				-667.355	
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>				<b>10.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>				<b>10.000</b>	
<b>Egenkapital</b>					<b>7</b>
			Overført		
		Aktiekapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2015.....	600.000	-9.049.962		-8.449.962	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-191.694		-191.694	
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>600.000</b>	<b>-9.241.656</b>		<b>-8.641.656</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	1/10 2015	30/9 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital Image-					
Finans ApS.....	3.200.000	3.200.000	0	0	
	<b>3.200.000</b>	<b>3.200.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
Ingen					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.A.K. Group Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Image Finans ApS' mellemværende med pengeinstitutter.					
<b>Usikkerhed ved going concern</b>					<b>11</b>
Søsterselskabet Image-Finans ApS har overfor BNT-Group A/S afgivet støtteerklæring, hvor efter Image-Finans ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for BNT-Group A/S' forpligtelser og dermed sikre BNT-Group A/S' fortsatte drift indtil videre. På baggrund af denne støtteerklæring, er det ledelsens opfattelse, at BNT-Group A/S kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.					
